[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 03  февраля  2015 г.

      № 12-д

О реализации пункта 2 распоряжения Губернатора

Рязанской области от 27.01.2015 № 16‑рг
В соответствии с пунктом 2 распоряжения Губернатора Рязанской области от 27.01.2015 № 16-рг, в целях реализации распоряжения Президента Российской Федерации от 04.06.2014 № 175-рп «Об утверждении Инструкции                                     о вручении юбилейной медали «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.», руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.):

1) разработать графики вручения юбилейных медалей;

2) обеспечить торжественность обстановки при вручении;

3) больным и лицам преклонного возраста вручать медали с выездом                     на место их пребывания;

4) отдавая дань глубокого уважения великому подвигу, героизму и самоотверженности ветеранов войны, изыскать возможность для материального поощрения награжденных;

5) в срок до 09.05.2015 проинформировать о проделанной работе по исполнению настоящего распоряжения Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                            на комитет по вопросам социальной сферы Рязанской городской Думы (Шарапина Н.М.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                             А.А. Кашаев